

KNB.dk BOGHOLDERI APS

CVR. NR. 30 89 81 25

**SANKT PAULS NGADE 72, 1.TH.
1313 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT FOR
2024**

17. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2025

Dirigenten:

Charlotte Zichau Beldring

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KNB.dk Bogholderie ApS Sankt Pauls Gade 72, t.th. 1313 København K
CVR. NR.	30 89 81 25
Hjemsted	København
Direktion	Charlotte Zichau Belding
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive bogføringsvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev på kr. 18.293, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 424.361.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling fortsat vil være positiv, og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Selskabets indkomst for tidligere år er af myndighederne foreslået hævet. Selskabets ledelse er ikke enig i dette forslag, hvorfor der pågår forhandlinger med myndighederne. Såfremt selskabets opfattelse bliver underkendt, risikerer tidligere års indkomster at blive hævet med ca. kr. xxx.xxx.

Der er efter direktionens opfattelse ingen yderligere usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>		2023
1	Bruttoresultat	175.657
	Personleomkostninger	-139.091
	Andre indtægter	3.200
	Resultat før renter	39.766
	Finansielle indtægter	-
	Finansielle udgifter	-11.214
	Resultat før skat	28.552
2	Skat af årets resultat	-10.259
	ÅRETS RESULTAT	18.293
	Som fordeles som følger:	
	Overført til næste år	18.293
	ÅRETS RESULTAT	18.293

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

	Aktiver	
<u>Note</u>		2023
ANLÆGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	8.160	10.160
Materielle anlægsaktiver i alt	8.160	10.160
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.160	10.160
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.750	271.075
Andre tilgodehavender	385.435	69.576
Tilgodehavende i alt	474.185	340.651
Likvider	27.005	151.349
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	501.190	492.000
AKTIVER I ALT	509.350	502.160

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

Note	Passiver	
		2023
EGENKAPITAL		
Indskudskapital	125.000	125.000
Overført resultat	299.361	281.068
EGENKAPITAL I ALT	424.361	406.068
Kreditorer	4.714	28.264
Selskabsskat	10.259	28.867
Anden gæld	70.016	38.961
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	84.989	96.092
GÆLD I ALT	84.989	96.092
PASSIVER I ALT	509.350	502.160

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssig årsager oplyses nettoomsætningen ikke.

Bruttoresultat består af nettoomsætning, fratrukket omkostninger til salg- og distribution, lokaler og administration.

Som det fremgår af ledelsesberetningen pågår der forhandlinger med myndighederne om forhøjelse af selskabets indkomst for tidligere år. Ledelsen kan ikke udtale sig om, hvilken påvirkning dette vil have på selskabets likviditet og drift.

Note 2. Personaleomkostninger

		2023
Lønninger og gager	114.098	91.488
Pensioner	23.910	18.000
Andre omkostninger til social sikring	1.083	189
	139.091	109.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere:	1	1

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2023
Selskabsskat	-10.259	-28.867
Ændring i udskudt skat	-	-
Reg. tidligere år	-	-
	-10.259	-28.867

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-
	-
	-
 22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
 Ændring i udskudt skat	-

Note 4. Eventualforpligtelser

Der er efter ledelsens opfattelse ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Charlotte Zithau Belding

Navn returneret af MitId: Charlotte Zichau Beldring
Direktør og Dirigent
ID: f418834f-ac9c-4097-9e57-61f736403473
IP-adresse: 94.18.200.166:4433
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:35:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby
Revisor
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba
IP-adresse: 87.59.253.148:28511
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:51:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d6ca3eHPWMg252658408